横浜市北倫理法人会

 経営者モーニングセミナー
地域活性化のポイントはトップの意識改革から・・・

モーニングセミナーに参加してみませんか？
 第 1211回 経営者モーニングセミナー

拝啓 父 母
自身が親となり更に倫理を学び改めて気付いた両親への感謝

演題

お問合せ・お申込み神奈川県倫理法人会事務局  当日連絡先

ＴＥＬ 045-315-2433 ＦＡＸ 045-315-2434 専任幹事 岡田 集伊 （090-2026-7490）

お名前 会社名  連絡先

尾山 弘晃 氏

 氏

講師

横須賀市倫理法人会 会長
AIM株式会社 代表取締役

生年月日 1975/8/1

出身地 横須賀市

経歴

地方郵便局の家系の長男として生まれるが中卒で家業を継げず

15歳で建設業へ就職

職を転々とするが、26 歳で結婚を機に真面目に働くことを決意

2８歳の時ＡＩＭ株式会社を創業、現在に至る

令和 6年4 月20 日（土）

日時

会場 新横浜グレイスホテル
（新横浜駅より徒歩２分）

〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-6-15

TEL 045-474-5111

モーニングセミナー 6：30～7：30
モーニングセミナー朝礼  6：00～6：10

ぜひモーニングセミナー朝礼よりご参加ください